
UCHWAŁA NR XII/92/19
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/77/19 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach na terenie gminy Kiełczygłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571,1696,1815) i art. 30 ust. 3, 6, 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina 
Kiełczygłów jest organem prowadzącym, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/77/19 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie gminy 
Kiełczygłów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 skreśla się ust. 3 i ust. 4;

2) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 4,5,8,9,10,11;

3) w § 8 skreśla się ust. 3;

4) w § 11 skreśla się ust. 4,5,6;

5) w § 14 skreśla się ust. 4 i 5;

6) w § 15 skreśla się ust. 5, 7, 8 i 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: ED0450DA-2907-4EB8-B96A-5F03A0D475EF. Podpisany Strona 1




